

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

REFACCIONARIA QUERETARO MOTORS S.A. DE C.V.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES OTE 50 PALMAS 76000 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
5	PZA	"BUJÍA,"	63.32	316.6
1	PZA	BOMBILLA-	592	592
2	PZA	KIT VARILLA,AMRR EXT MCNSM DI	1025.79	2051.58
1	PZA	REJILLA- EXTERIOR INFERIOR DEL RADIADOR	1092	1092
1	PZA	ANTENA-RDO	380.54	380.54
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	896	896
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	995	995
1	PZA	ESPEJO,RETROVISOR LADO/EXT	6497	6497
2	PZA	KIT VARILLA,AMRR INTRN BLQ DI	1010.29	2020.58
2	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	2161	4322
1	PZA	LUZ-ALTO DE LA ESTRUCTURA DE LA CARROCER	1469	1469
24	PZA	KIT FILTRO,ACEITE	81.83	1963.92
1	PZA	SOPORTE-LADO FAJA PCHQ DLNT	222	222
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	218	218
24	PZA	BUJIA,	62.3	1495.2
1	PZA	RUEDA GENÉRICA	2865	2865
5	PZA	PIVOTE-TAPASOL EQUI	31	155
1	PZA	PUERTA-LADO TR	4956	4956
1	PZA	"REVESTIMIENTO,PNL CBR/RDA TR"	539	539
1	PZA	BTC-AMORTIGUADOR-ENER PCHQ DLNT	622	622
1	PZA	MOLDURA-LADO INF P/L TR	140	140
1	PZA	ESPEJO-RETROVISOR LADO/EXT	842	842
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	457	457
1	PZA	CINTA-CIERRE P/LAT TR	143	143
1	PZA	MOLDURA-PNL BALCN	2567	2567
1	PZA	CUBO-RUEDA TR	1541.25	1541.25
1	PZA	ASPA-LPBS VTN/TR	85.91	85.91
1	PZA	COVER-FRT FOG LP	137	137
1	PZA	SPACER-FRT BPR FASCIA A/DFL	55	55
1	PZA	PUERTA,LADO TR	5472	5472
1	PZA	RUEDA-14X5.5	1327	1327
24	PZA	FILTRO-ACEITE	79.23	1901.52
16	PZA	ELEMENTO,FILTRO DE AIRE	86.23	1379.68
24	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	25.84	620.16
2	PZA	COJINETE-RDA DLNT	418.31	836.62
1	PZA	TERMOSTATO-REFRIGERANTE MTR	138.07	138.07
2	PZA	ELEMENT ASM,A/CL	175.65	351.3
1	PZA	KIT PASTILLAS-FRN DISC TR	1412.28	1412.28
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	719	719
4	PZA	BUJÍA,	58.35	233.4
1	PZA	FAROS-	3139	3139
1	PZA	PAD KIT-FRT DISC BRK	705.51	705.51
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	2327	2327
1	PZA	REJILLA-INFERIOR DELANTERA	276	276
8	PZA	BUJÍA,	60.49	483.92
1	PZA	FARO,DELANTERO,DER.	2068	2068

1	PZA	ASPA-LPBS	126.17	126.17
1	PZA	TIRANTE,SUSP DLNT	1022.9	1022.9
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$64176.11
+IVA (16%) \$9068.28
TOTAL \$65745.01

CANTIDAD CON LETRA:SESENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO CON 01/100.-
 METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:EL IMPORTE QUE AMPARA ESTA FACTURA SE PAGARÁ DE LA SIGUIENTE
 FORMA | CUENTA : NO IDENTIFICADO
 REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2016-05-31T00:23:35
 SELLO:
 WGUisk1NIJnhzsUcvcEB3pBIUr+ZOK37YkRe4BYtm5Ubi9UG3IDa8lZkjQKR5Fo9nLSYP0GOPjznD59ocTp9ga5xHGReOCL6d/V4BgclaZ2
 uleTNCsb2V+xwrr/c2nODlwSww3PVGpTh8ZCpE4qR9ap8K9E3vXtB8XCh1uq7JoaQ=
 SELLO SAT:
 nG76pV2n6DBuYuk7BxVbGJ/zRKLmsgkpwX9zMqHH6KcivsVuUWkjZI/xuQPQpGeFPc9ip696qj2hLaJ2KVsf06oJoBcu7Hbw6ELkehMqo
 1OhyNYszsFaxJ+keb4q8J3/F15ud2c/2XsDc7O44pl+spBuXaeAlzoSjvAOWow4ISU=
 NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018
 CADENA ORIGINAL
 ||1.0|36D8BAC6-956A-40A6-BED9-A069F0239139|2016-05-
 31T00:23:35|WGUisk1NIJnhzsUcvcEB3pBIUr+ZOK37YkRe4BYtm5Ubi9UG3IDa8lZkjQKR5Fo9nLSYP0GOPjznD59ocTp9ga5xHGReOCL6
 d/V4BgclaZ2uleTNCsb2V+xwrr/c2nODlwSww3PVGpTh8ZCpE4qR9ap8K9E3vXtB8XCh1uq7JoaQ=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI